
Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 1
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUCI FILIPPO 2004 (01:54.24)

GRIFFANTE TOMMASO 2005
SALVOTELLI GABRIEL 2004
ZANIN MARCO 2004

1 1 4 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 07:29.91

SARTORI MASSIMO 2007 (01:49.75)

ROSSI JIN 2007
ROSA LUCA 2006
VIANELLO SAMUELE 2007

2 1 2 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 07:31.00

COLLODEL LORENZO 2006 (01:54.73)

CROSATO RICCARDO 2007
BERNARDI NICOLO' 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

3 1 5 HYDROS USD - ODERZO 07:35.39

TOSI PIERLUIGI 2008 (01:57.14)

GUARISE PIETRO 2009
SU BRAYAN ZILIN 2010
FARINA JACOPO 2008

4 1 3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 07:52.54

DALLA LIBERA GIORGIO 2004 (01:53.00)

SARTORI CARLO ALBERTO 2003
BIASIN GIOVANNI 2008
GIURIN DANIELE 2006

5 1 7 NORD EST H2O SSD RL 07:56.28

KULLOLLI ALEX 2009 (02:05.47)

FELTRIN GABRIEL 2009
TRABUCCO GIOVANNI 2008
VIANELLO LORENZO 2009

6 1 6 SSD STILELIBERO - PREGANZ 08:26.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 2
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 01:02.06
2 1 5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 01:02.53
3 1 3 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:03.50
4 1 2 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.14
5 1 6 MUNTEANU MARCO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.00
6 1 8 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.11
7 2 3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.24
8 2 1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD 01:06.25
9 2 5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.32

10 1 1 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU SSD 01:06.44
11 2 2 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:06.72
12 1 7 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.73
13 2 4 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.86
14 3 5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.24
15 2 6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.50
16 2 7 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.92
17 3 1 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:08.38
18 4 4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 01:08.61
19 3 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:08.64
20 3 3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU SSD 01:08.68
21 2 8 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:08.89
22 3 6 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.94
23 4 6 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:09.83
24 3 2 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 01:10.05
25 4 2 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.49
26 5 3 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 01:10.68
27 3 8 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.69
28 4 3 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.73
29 4 7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.89
30 5 6 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:10.91
31 5 7 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:11.66
32 4 5 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.70
33 5 5 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:11.86
34 6 5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.02
35 5 1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:12.29
35 5 4 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.29
37 5 2 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.42
38 6 4 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:12.55
39 4 8 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.59
40 6 6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:12.74
41 4 1 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.90
42 6 2 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:13.39
43 7 5 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:13.49
44 7 3 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:13.70
45 6 3 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.20
46 5 8 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.56
47 6 7 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.10
48 7 4 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.46
49 7 2 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.70
50 7 6 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.02
51 7 7 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 01:17.83
- 3 7 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD SQU
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 3
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 02:02.85
2 1 1 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU SSD 02:06.46
3 1 6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:08.34
4 1 7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:08.52
5 1 3 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:09.58
6 2 5 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:11.09
7 1 8 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 02:11.24
8 1 2 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:11.82
9 2 3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:14.56

10 3 4 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:16.77
11 2 2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:17.22
12 2 7 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.59
13 2 6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:18.71
14 2 4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:20.69
15 3 2 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:20.76
16 3 3 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:20.79
17 3 5 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:20.90
18 3 6 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:21.32
19 3 7 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.08
- 1 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 4
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS USD - ODERZO 03:54.41
2 1 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:56.50
3 1 3 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:01.52
4 1 1 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 04:02.73
5 2 4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 04:03.24
6 1 2 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:06.97
7 1 6 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:07.71
8 2 6 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:08.01
9 2 5 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 04:09.43

10 1 8 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:09.44
11 2 3 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 04:10.01
12 1 7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:10.31
13 2 2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:11.57
14 3 7 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:12.19
15 2 7 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:12.40
16 3 3 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 04:14.84
17 3 6 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:15.88
18 2 1 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:16.63
19 4 5 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:16.89
20 4 4 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:17.12
21 3 5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:17.99
22 4 6 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 04:18.30
23 2 8 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:18.46
24 3 4 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:19.06
25 3 2 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:19.47
26 4 2 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 04:29.62
27 4 7 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:30.00
- 4 3 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 5
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 11:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPANO PIETRO 2006 TEAM VENETO ASD 02:05.78
2 1 5 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:07.20
3 2 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:08.15
4 1 7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 02:08.74
5 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:09.71
6 1 8 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:09.80
7 2 5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:10.80
8 1 1 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.94
9 1 2 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:11.29

10 2 6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.79
11 3 5 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.12
12 1 6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 02:12.18
13 2 1 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 02:12.20
14 2 3 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 TEAM VENETO ASD 02:13.02
15 2 7 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.36
16 3 4 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:14.28
17 4 5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:15.45
18 2 8 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:15.56
19 4 3 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSD 02:16.15
20 2 2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:16.16
21 3 3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:16.95
22 3 1 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:17.48
23 3 7 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:18.09
24 4 6 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:21.15
25 4 4 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:22.26
26 4 2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:22.37
27 4 1 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:22.43
28 3 8 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.05
29 4 7 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:23.26
- 3 2 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD ASS
- 3 6 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 6
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 11:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:05.63
2 1 3 LOZZA RICCARDO 2006 Polisportiva San Giulano 02:07.17 FG

3 1 2 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:07.25
4 1 5 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 02:08.01
5 1 6 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:09.88
6 1 8 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.68
7 1 7 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.54
8 1 1 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:13.75
9 2 8 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 02:14.70

10 2 5 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:14.86
11 2 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.86
12 3 3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.09
13 2 3 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:17.08
14 2 2 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:17.62
15 2 7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:18.29
16 4 5 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 02:18.31
17 3 4 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.16
18 2 1 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:19.21
19 2 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:19.30
20 3 7 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD 02:20.42
21 4 4 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 02:20.84
22 4 7 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:21.46
23 3 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.75
24 3 1 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 02:22.62
25 3 6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:22.91
26 4 3 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 02:24.42
27 4 1 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:25.12
28 4 2 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 02:26.44
29 4 6 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 02:28.06
- 3 5 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 7
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.41
2 1 5 ZANIN MARCO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:51.17
3 2 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:51.52
4 1 7 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:51.70
5 3 5 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA ASD 00:51.96
6 2 7 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:52.16
7 2 6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:52.29
7 1 3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:52.29
9 1 6 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.33

10 1 2 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.52
11 1 1 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:52.67
12 2 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.68
13 1 8 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:52.78
14 2 2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:52.89
15 2 5 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:53.02
16 2 1 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.21
17 5 4 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 00:53.37
18 5 6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:53.49
19 3 6 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:53.55
20 3 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.58
21 3 4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:53.60
22 5 2 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 00:53.87
23 3 1 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:54.23
24 3 2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:54.31
25 3 3 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.40
26 5 5 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:54.64
27 4 4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:54.71
28 4 7 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:54.89
29 4 3 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:54.90
30 4 2 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.19
31 4 1 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 00:55.35
32 6 4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.64
33 6 5 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:55.67
34 4 6 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.73
35 4 8 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:55.75
36 4 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:55.84
37 7 4 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:55.96
38 5 8 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.11
39 7 5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.27
40 5 3 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:56.37
41 3 7 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.46
42 6 6 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:56.93
43 6 1 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.25
44 5 1 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:57.27
44 6 2 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 00:57.27
46 5 7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.67
47 6 8 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.68
48 6 7 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.93
49 8 4 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 00:57.94
50 7 3 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:58.11
51 7 7 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:58.24
52 8 7 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:58.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 8
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.69
54 7 6 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.71
55 7 2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.75
56 8 3 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:58.79
57 6 3 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD 00:58.99
58 8 6 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.11
59 8 2 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.56
60 8 5 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 00:59.85
- 2 8 BRAVACCINI LUCA 2005 RARI NANTES ROMAGNA ASD ASS FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 9
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 11:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:28.87
2 1 5 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.92
3 1 3 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.54
4 1 6 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASD 00:29.96
5 3 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:29.99
6 1 8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.49
7 1 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.51
8 1 2 MUNTEANU MARCO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.59
9 3 3 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.75

10 2 5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:30.78
10 2 6 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.78
12 1 7 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.83
13 2 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.85
13 4 4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.85
15 2 1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU SSD 00:30.88
16 3 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD 00:31.06
17 2 3 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 00:31.14
18 3 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.21
19 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.26
20 2 7 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.28
21 3 6 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:31.35
22 4 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.67
23 2 8 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:31.68
24 4 3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.74
25 4 6 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA ASD 00:31.99
26 4 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.35
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 10
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 12:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS USD - ODERZO 08:12.78
2 1 3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RL 08:20.49
3 1 6 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:28.91
4 1 7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 08:32.42
5 1 8 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 08:36.15
6 1 2 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 08:36.57
7 2 4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 08:41.61
8 2 3 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 08:43.18
9 3 5 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:49.40

10 3 3 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 08:49.68
11 2 5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 08:50.45
12 3 4 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:53.86
13 1 1 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:55.74
14 2 2 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 08:59.68
15 3 6 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:12.66
- 2 6 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 1 5 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 11
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 12:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRUZZO PIETRO 2004 (00:59.11)

ZUIN TOMMASO 2005
OSTANELLO SAMUELE 2006
CHIARIONI MASSIMO 2004

1 1 4 HYDROS USD - ODERZO 03:43.33

SARTORI MASSIMO 2007 (00:55.79)

ROSSI JIN 2007
ROSA LUCA 2006
VIANELLO SAMUELE 2007

2 1 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:45.38

ZOCCA GIACOMO 2007 (00:55.31)

PATTACINI LORENZO 2007
FURLANI NICOLA RUBEN 2007
ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006

3 1 2 TEAM VERONA ASD 03:49.64

LUCI FILIPPO 2004 (00:57.75)

FARINA JACOPO 2008
CODARDINI ELIA 2004
SALVOTELLI GABRIEL 2004

4 1 3 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:49.65

TURCHETTO MATTIA 2009 (00:59.81)

BAGGIO RICCARDO 2008
CEOLIN FRANCESCO 2008
SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008

5 1 6 TEAM VENETO ASD 03:51.66

SARTORI GIORGIO 2010 (01:00.00)

CUSSIGH PIETRO 2008
GUARISE PIETRO 2009
TOSI PIERLUIGI 2008

6 2 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:56.27

BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 (01:01.06)

CAPPELLAZZO DAMIANO 2008
FETISOV VLADIMIR 2008
SURUC ALEX 2010

7 2 3 HYDROS USD - ODERZO 03:58.61

VIANELLO MATTIA 2002 (00:56.00)

BIASIOLO RICCARDO 2007
BOATO EDOARDO 2004
DEPPIERI DIEGO 2007

8 2 4 G.P. NUOTO MIRA 03:58.79

LANFRIT VITTORIO 2009 (01:00.60)

SCANFERLA CRISTIAN 2008
GALLO TOMMASO 2007
ZUCCHERATO ALESSIO 2006

9 2 2 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:00.65
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 12
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAGNATO GIORGIO 2007 (01:00.07)

MASGON GIOVANNI 2006
BELTRAME LEONARDO 2004
CARLASSARA ANDREA 2007

10 2 6 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:00.72
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 13
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.19
2 1 5 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASD 00:24.62
3 1 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.81
4 1 3 BRAVACCINI LUCA 2005 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:24.84 FG

5 1 8 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:25.00
6 1 1 ZANIN MARCO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.09
7 1 2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.62
8 1 7 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:25.69
9 2 2 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.82

10 3 2 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.88
11 2 5 NIERO LUDOVICO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.00
12 3 5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.09
13 2 3 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:26.11
14 2 4 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.12
15 2 7 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:26.39
16 2 8 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASD 00:26.47
17 3 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.52
18 4 5 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 00:26.56
19 3 6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.61
20 2 6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:26.66
21 3 3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:26.67
22 4 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:26.78
23 2 1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:27.01
24 4 3 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.16
25 4 6 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:27.32
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 14
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:51.55
2 1 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:52.82
3 1 6 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:54.16
4 2 6 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:54.63
5 1 5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO ASD 01:54.72
6 1 2 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:55.12
7 1 8 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.17
8 3 4 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.23
9 1 7 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.27

10 2 1 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:55.71
11 2 4 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:55.78
12 2 3 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA ASD 01:55.82
13 2 2 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:55.85
14 2 7 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:56.10
15 4 5 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 01:56.13
16 2 8 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:56.39
17 3 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:56.94
18 3 3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.95
19 2 5 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:57.03
20 3 6 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.27
21 1 1 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:58.79
22 3 1 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:58.88
23 3 2 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:00.35
24 4 7 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.47
25 4 4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:00.52
26 4 6 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:00.65
27 4 1 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:01.04
28 4 3 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:01.73
29 3 8 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:01.75
30 5 3 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:02.16
31 5 4 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.58
32 6 3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.60
33 5 1 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:02.77
34 5 6 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:03.29
34 4 8 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:03.29
36 5 2 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:03.43
37 4 2 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:04.21
38 5 7 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:04.50
39 6 2 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 02:04.51
40 6 4 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSD 02:05.29
41 6 6 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 02:05.80
42 5 5 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.05
43 6 7 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:06.30
44 3 7 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:08.35
45 6 1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.52
- 6 5 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD ASS
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 15
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.61
2 1 2 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:57.93
3 1 6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:58.35
4 1 8 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:59.28
5 1 7 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.56
6 2 3 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 00:59.64
7 2 7 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:59.96
8 2 2 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.32
9 1 1 SPANO PIETRO 2006 TEAM VENETO ASD 01:00.33

10 2 4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.36
11 2 6 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.38
12 2 5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.54
13 2 1 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:01.38
14 3 3 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:01.61
15 3 5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 01:01.72
16 3 7 DAL BEN THOMAS 2008 TEAM VENETO ASD 01:01.94
17 4 7 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:02.02
18 3 2 TONDIN SEBASTIANO 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.06
19 2 8 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.08
20 3 1 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.38
21 4 4 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.44
22 5 4 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.52
23 4 5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.68
24 3 4 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.71
25 4 6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.79
26 4 3 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.83
27 5 5 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.06
28 3 8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:03.12
29 4 2 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.24
30 3 6 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:03.39
31 5 6 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.15
32 5 3 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.77
33 5 2 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:06.50
- 1 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD ASS
- 1 3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ASS
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 16
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 GS SWIMMING VICENZA 04:20.11
2 1 5 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS USD - ODERZO 04:21.76
3 1 3 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:28.03
4 1 7 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:33.87
5 1 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:36.16
6 1 8 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:37.11
7 1 2 LOZZA RICCARDO 2006 Polisportiva San Giulano 04:38.38 FG

8 1 1 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:38.44
9 2 4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:40.24

10 2 3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:41.91
11 3 6 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:43.13
12 3 3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:46.51
13 2 7 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:46.71
14 2 5 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 04:47.34
15 2 8 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:48.63
16 2 1 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 04:49.54
17 2 2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:50.14
18 2 6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 04:51.61
19 3 7 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:55.24
20 4 6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:55.73
21 3 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:56.07
22 3 8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:57.00
23 4 3 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 04:58.05
24 4 4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:58.12
25 3 2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:58.80
26 3 1 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:59.51
27 4 7 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:08.96
28 4 5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 05:09.21
29 5 5 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 05:10.70
30 5 3 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:13.76
- 5 2 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO ASS
- 4 2 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO ASS
- 3 4 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD ASS
- 5 4 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD SQU
- 5 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 17
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:22.66
2 1 6 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:23.53
3 1 5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.55
4 1 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:23.66
5 1 2 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:23.75
6 2 5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.08
7 1 7 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:24.21
8 2 6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:24.24
9 3 4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:24.25

10 3 1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:24.33
10 2 7 BRAVACCINI LUCA 2005 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00:24.33 FG

12 2 3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:24.37
13 2 2 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA ASD 00:24.39
14 1 1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.41
15 2 4 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:24.46
15 3 3 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.46
17 1 8 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.49
18 3 2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.60
19 4 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:24.66
20 2 1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:24.69
21 4 3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:24.72
22 3 7 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:24.75
22 5 1 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 00:24.75
24 3 6 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:24.81
25 4 7 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.89
26 4 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.96
27 4 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.01
28 4 8 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:25.15
29 4 1 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:25.18
30 3 8 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.20
31 6 3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.29
32 5 7 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.33
33 5 6 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 00:25.35
34 5 3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:25.36
35 4 4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:25.37
36 5 2 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.41
37 6 4 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:25.46
38 5 5 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:25.55
39 6 5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.64
40 5 4 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:25.68
41 6 1 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 00:25.69
42 7 4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:25.71
43 6 8 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.88
44 7 2 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.92
45 6 6 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:25.93
46 8 4 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:25.97
46 7 5 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.97
48 7 1 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.04
49 5 8 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.23
49 7 3 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 00:26.23
51 7 7 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.28
51 6 7 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:26.28
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 18
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.29
54 8 7 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.30
55 9 4 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.39
56 8 6 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:26.49
57 7 6 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.59
58 8 5 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:26.63
59 8 2 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 00:26.65
60 7 8 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 00:26.81
61 9 5 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.04
62 9 6 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 00:27.19
63 9 3 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.34
64 9 2 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:27.71
65 9 7 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.25
- 6 2 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA ASD ASS
- 3 5 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 2 8 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA ASD ASS
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 19
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:18.88
2 1 2 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 02:20.63
3 1 4 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:20.97
4 1 6 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:21.12
5 1 8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 02:23.26
6 1 3 MUNTEANU MARCO 2004 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.76
7 2 4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.82
8 2 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.04
9 2 5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:24.39

10 1 7 FAVARO LEONARDO 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:24.72
11 1 1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:25.36
12 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.32
13 2 8 MORETTO MATTEO 2007 TEAM VENETO ASD 02:28.04
14 2 1 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.74
15 3 6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.77
16 3 1 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:29.69
17 2 7 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:29.77
18 3 5 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:30.60
19 3 4 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:30.90
20 4 4 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:31.12
21 4 1 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:32.41
22 2 3 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:32.87
23 3 2 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:33.65
24 5 2 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:34.34
25 3 3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:35.87
26 4 6 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.02
27 4 5 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:36.24
28 4 2 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:36.69
29 5 4 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:37.58
30 7 5 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:37.76
31 5 5 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:38.00
32 3 7 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:38.17
33 5 6 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:38.64
34 6 6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:38.70
35 4 8 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:39.11
36 4 7 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.58
37 5 8 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 02:40.72
38 6 3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.97
39 6 4 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:41.41
40 7 6 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:41.76
41 6 5 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:42.72
42 5 7 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:43.84
43 4 3 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:43.99
44 7 4 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.23
45 5 3 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.06
46 6 2 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:45.85
47 7 3 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:46.77
48 7 2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.89
- 3 8 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTO SQU
- 5 1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO SQU
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 20
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.29
2 1 5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:54.80
3 2 4 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:54.81
4 1 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 00:56.46
5 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.56
6 1 7 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.02
7 1 1 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.52
8 1 8 NIERO LUDOVICO 2005 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.63
9 2 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:57.67

10 2 2 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.68
11 2 6 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.94
12 3 4 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 00:58.25
13 2 3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASD 00:58.27
14 2 8 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.65
15 3 1 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 00:59.38
16 2 7 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:59.52
17 3 7 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:59.55
18 2 1 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:59.66
19 3 2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:59.97
20 3 8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.13
21 3 6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.17
22 3 5 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.20
23 4 7 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.32
24 4 4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:00.50
25 4 8 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:00.66
26 4 5 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.79
27 4 3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 01:01.11
28 4 1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.13
29 4 2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:01.23
30 5 2 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA ASD 01:01.86
31 5 4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.08
32 6 3 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.35
33 6 6 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.52
34 5 5 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:02.64
35 7 4 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.80
36 5 3 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:03.00
37 5 6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.01
38 6 2 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.05
39 7 2 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:03.06
40 6 5 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:03.21
41 5 8 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:03.25
42 7 5 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 01:03.27
43 6 4 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.71
44 5 7 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 01:03.84
45 5 1 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 01:04.39
46 6 7 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.63
47 7 3 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.21
48 7 6 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.48
- 4 6 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 3 3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 1 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO - DOLO ASS
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 21
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASD 00:25.85
2 1 5 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.13
3 1 3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.35
4 1 6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:26.92
5 1 7 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA ASD 00:27.03
6 1 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.11
7 1 2 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:27.18
8 2 5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.25
9 1 8 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:27.52

10 2 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.57
11 2 4 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.84
12 3 4 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.85
13 3 5 BOZZO MARCO 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.25
14 2 3 SPANO PIETRO 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.31
15 3 6 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.36
16 2 2 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:28.95
17 3 3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.21
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 22
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS USD - ODERZO 15:36.08
2 1 5 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 15:52.48
3 2 3 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 16:08.42
4 1 6 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 16:15.66
5 1 3 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 16:21.89
6 1 2 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 16:22.40
7 1 8 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 16:23.38
8 2 4 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 16:23.46
9 2 2 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 16:36.21

10 1 1 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 16:36.72
11 1 7 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 16:36.94
12 2 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 16:37.67
13 3 4 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 16:39.06
14 3 3 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 16:45.29
15 3 6 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 16:45.40
16 2 6 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 16:54.45
17 3 5 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 16:54.66
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 23
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rosà, Domenica 24/03/2024 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CHIARIONI MASSIMO 2004 (00:49.84)

ZUIN TOMMASO 2005
BENOMAR YOUSRI 2005
BRUZZO PIETRO 2004

1 1 3 HYDROS USD - ODERZO 03:23.06

MAO FEDERICO 2005 (00:51.45)

SILVERI SIMONE 2005
MEMO FRANCESCO 2004
CEOLIN FRANCESCO 2008

2 1 4 TEAM VENETO ASD 03:24.51

VIANELLO SAMUELE 2007 (00:51.12)

ROSSI JIN 2007
ROSA LUCA 2006
SARTORI MASSIMO 2007

3 1 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:25.19

OSTANELLO SAMUELE 2006 (00:51.18)

LAZZARIN ENRICO 2006
CROSATO RICCARDO 2007
COLLODEL LORENZO 2006

4 1 6 HYDROS USD - ODERZO 03:25.60

VIAN SIMONE 2006 (00:52.72)

VALTAN DAVIDE 2006
SALVO MARCO 2006
BUSETTO MARCO 2007

5 1 7 NUOTO VENEZIA SSD 03:31.98

FETISOV VLADIMIR 2008 (00:52.42)

SURUC ALEX 2010
CORBO RICCARDO 2009
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008

6 2 4 HYDROS USD - ODERZO 03:32.70

SIMEONI ELIA 2006 (00:51.76)

GIROTTO ALBERTO 2007
MARTIGNAGO AGOSTINO 2008
SARTOR IVAN 2008

7 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:34.58

GUARISE PIETRO 2009 (00:53.87)

TOSI PIERLUIGI 2008
FARINA JACOPO 2008
SU BRAYAN ZILIN 2010

8 2 5 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:36.22

DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 (00:54.76)

RIGOLON ELIA 2006
BAGNATO GIORGIO 2007
CAMPANA MASSIMILIANO 2007

9 2 3 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:39.92
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Campionato Reg.le Assoluto maschile Foglio n. 24
24/03/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VIANELLO TOMMASO 2008 (00:53.99)

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008
GUADALUPI GIANLUCA 2009
VIANELLO SAUL 2010

10 2 6 NUOTO VENEZIA SSD 03:40.37

NISATO ANDREA 2008 (00:55.74)

SPOLAORE GIANMARCO 2008
GESUMUNNO GIOVANNI 2008
SIMONELLI ALVISE 2008

11 2 2 G.P. NUOTO MIRA 03:43.40

MACCATROZZO ENRICO 2010
KULLOLLI ALEX 2009
VIANELLO LORENZO 2009
STEVANATO GIOVANNI 2009

- 2 7 SSD STILELIBERO - PREGANZ SQU
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